
Ministero del l ’Istruzione  e  del  Merito  
LICEO SCIENTIFICO “SERENI” – LUINO 
Via Lugano, 24 – 21016 Luino – Tel: 0332531585 

Mail: segreteria@liceoluino.it – VAPS11000A@istruzione.it 

Codice Fiscale: 84002250128 – Codice Univoco Ufficio: UF951Q 

Posta Certificata: vaps11000a@pec.istruzione.it – Sito: www.liceoluino.edu.it 

Sez. associata di Laveno Mombello – Via Labiena, 86 – Tel: 0332667003 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo e data: vedi segnatura 
 

All’Albo  
Al Sito Scolastico 

Agli Atti 
 

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” Decreto del Ministro 

dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222 – art. 2 Animatori digitali. Intervento M4C1I2.1-2022-941-1001 - 

Animatore digitale: formazione del personale interno sulla didattica digitale. C.U.P. J74D22001510006. Incarico 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il DM n. 222 del 11 agosto 2022 del Ministero dell’Istruzione, art.2, che prevede il finanziamento 

di azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 
"Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui 
alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR. 

VISTA  la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto, prot. n. 24917 del 27 febbraio 2023, con la 
quale è stato assegnato un finanziamento pari ad € 2.000,00;  

 
DETERMINA 

 
di assumere l'incarico di Responsabile unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al progetto:  
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” Decreto del 
Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222 – art. 2 Animatori digitali. Intervento M4C1I2.1-2022-941-
1001 - Animatore digitale: formazione del personale interno sulla didattica digitale. 

 Codice CUP: J74D22001510006.  L’importo complessivo del progetto ammesso a finanziamento è pari a 
euro 2.000,00.  
 

 
 

                                         Il Dirigente Scolastico 
          (Prof. David Arioli) 

                  Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 

                                                                              
 

LICEO SCIENTIFICO SERENI - AOO A4A97B4 - PR. U. N. 0001929 DEL 08/03/2024 - VI.3

mailto:segreteria@liceoluino.it
mailto:VAPS11000A@istruzione.it
mailto:vaps11000a@pec.istruzione.it
http://www.liceoluino.edu.it/

		2024-03-08T11:18:14+0100
	RLADVD71B28D946O




